[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.02.2015  № ПОС.03-0251/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Мэра

города Переславля-Залесского от 04.04.2006

№ 329 «Об утверждении учетной нормы и

Нормы предоставления жилого помещения»

На основании статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации и в целях повышения уровня обеспеченности жилыми помещениями
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Мэра города Переславля-Залесского от 04.04.2006 № 329 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения» следующие изменения:
1.1.  в пункте 2 постановления слова «18 кв.м.» заменить словами «14 кв.м.».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского от 14.09.2011 № 1368 «О внесении изменений в постановление Мэра города Переславля-Залесского от 04.04.2006 № 329 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления жилого помещения».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Л.В. Петрову.
Мэр города Переславля-Залесского

    Д.В. Кошурников